DA PROGRAMAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

5.1. Para a consecução dos objetivos constantes deste Edital a SMADS procederá à
transferência de recursos, em observância ao cronograma de desembolso
apresentado na proposta.
5 .2 . O valor total de recursos será de até R$2.521.110,40(dois milhões
quinhentos e vinte e um mil cento e dez reais e quarenta centavos) no
exercício de 2026.
5.2.1. Como a parceria contará com vigência plurianual em exercícios financeiros
seguintes ao da seleção, a previsão dos créditos necessários para garantir a
execução da parceria será indicada nos orçamentos dos exercícios seguintes.